32
4RH72
4RH96
ADAPTER FRAMES
CORNICI ADATTATRICI
4RK30
Fast-on 6,3x0,8 mm con terminale a vite
Fast-on 6,3x0,8 mm with screws terminal

-  DISPLAY  AC 99999,99 h; DC 99999,9 h / AC         )elbuod( h 99,99999 x 2
-  DIMENSIONS / WEIGHT kg. 2 DIN modules / 0,10 (single); 0,12 (double)
-  ORDERING EXAMPLES 1RH230 hourmeter 230V, frequency 50Hz
  1RHD230 Double hourmeter 230V, frequency 50Hz
    CORRENTE ALTERNATA  CORRENTE CONTINUA  CA e CC
    AC CURRENT   DC CURRENT  AC and DC CURRENT
  4RH-4RK46  4RK30 4RH-4RK46  4RK30 4RK47R - 4RK46Q
- AUTOCONSUMO / BURDEN 1,5VA  1 VA da/from 0,07 a/to 2W  da/from 0,04 a/to 0,2W
- ALIMENTAZIONE / POWER SUPPLY   110 - 230V (+10% / -15%) 10...50 V  12...36V  10...60V / 80...150V /
 da specificare / to specify  400V (± 5%)     150...250V (+10% / -15%)
- FREQUENZA / FREQUENCY
 da specificare / to specify  50Hz / 60Hz
- NUMERATORE                        99999,99 ore (5 cifre intere e 2 decimali)                 999999,9 ore (6 cifre intere ed 1 decimale) 99999,99 ore (5 int. + 2 dec.)
 DISPLAY                                    99999,99 h (5 entires + 2 decimals) 999999,9 h (6 entires + 1 decimal) 99999,99 h (5 ent. + 2 dec.)
- GRADO DI PROTEZIONE 4RK46.... = IP54  IP40 4RK46 = IP54  IP40 4RK47R = IP65
 PROTECTION DEGREE 4RH72 / 4RH96 = IP52   4RH72 / 4RH96 = IP52   4RK46Q = IP54
- L’utilizzo della mascherina AM72 con il contaore 4RK46, ne modifica le dimensioni esterne portandole a 74x74 mm
 Using the AM72 frame with the hourmeter type 4RK46, this device change the external dimensions into 74x74 mm
- Il modello 4RK30 viene fornito con il sistema di fissaggio rapido e completo di mascherina tipo AMRK2448
 Model 4RK30 is supplied complete of fast fixing system and AMRK2448 frame
- Il modello 4RK46 viene fornito di serie con il sistema di fissaggio rapido e staffa ad “U”
 Model 4RK46 is supplied with fast fixing system and “U-bolt” fixing system
- Il modello 4RK46D viene utilizzato per fissaggio su barra DIN
 Model 4RK46D has DIN rail mounting system on the back.
- ESEMPI D’ORDINE / ORDERING EXAMPLES
 4RK46  alimentazione/ frequenza - Power supply / frequency  230V/50Hz
 4RH72■110■60HZ alimentazione/ frequenza - Power supply / frequency  110V/60Hz
 4RH96■400 alimentazione/ frequenza - Power supply / frequency   400V/50Hz
 4RK30■■■■■60HZ  alimentazione/ frequenza - Power supply / frequency   230V/60Hz
- PESO / WEIGHT (kg): 4RK46 (0,09), 4RH72 (0,18),  4RH96 (0,20) , 4RK30 (0,05)
4RH.... 4RK30 4RK46.... 4RK46B...
4RK46+AM72E
4RK30 - 4RK3024
4RK3048 - 4RK3060
4RK30400 - 4RK301236C
4RK46 - 4RK4624 - 4RK4648
4RK4660 - 4RK46110
4RK46400 - 4RK461050C
4RK47R
4RH72 - 4RH7224 - 4RH7248
4RH7260 - 4RH72110
4RH72400 - 4RH721050C
4RH96 - 4RH9624 - 4RH9648
4RH9660 - 4RH96110
4RH96400 - 4RH961050C 4RK46Q
GAMMA RANGE
1RH24-1RH110-1RH230-1RH400-1RH36C
1RHD230
VERSIONE MODULARE: SINGOLI
VERSIONE MODULARE: DOPPI
MODULAR VERSION: SINGLE
MODULAR VERSION: DOUBLE
VERSIONE DA QUADRO SWITHCBOARD VERSION:
1RH... 1RHD230